
 

Zarządzenie Nr 114 

Wójta Gminy Zarszyn  

  z dnia 09 stycznia 2008 r. 

 

 
w sprawie: układu wykonawczego budżetu Gminy Zarszyn na 2008 r. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami ) oraz art. 186 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U.  Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Wójt Gminy  

Zarszyn   

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

1. Opracowuje się układ wykonawczy budżetu Gminy Zarszyn na 2008 r. na podstawie    

      Uchwały Nr XI/74/2007 Rady Gminy Zarszyn z dnia 21 grudnia 2007 r. w sprawie    

      uchwalenia budżetu Gminy Zarszyn na 2008 r., w szczegółowości dział, rozdział,    

      paragraf klasyfikacji budżetowej: 

  

      a) dochody budżetu gminy w wysokości 19 220 000 zł 

     przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia 

 b) wydatki budżetu gminy w wysokości 20 900 000 zł 

     przedstawia załącznik nr 2 do zarządzenia 

 

§ 2 

1. Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu   

      administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie w wysokości  3 094 550 zł 

      przedstawia załącznik nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 3 

Upoważnia się kierowników gminnych jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


